3

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от _______________ № _____

п. Пелым

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 09.12.2014 г. № 435

В соответствии с решением Думы городского округа Пелым от 30.08.2016 № 58 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 24.12.2015 года № 69/35 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2016 год», постановлением администрации городского округа Пелым от 25.04.2014 № 114 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 09.12.2014 г. № 435 с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Пелым от 28.05.2015 № 170, 19.07.2016 № 287, следующие изменения:

1) в разделе «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, в рублях»  паспорта муниципальной программы:
число «124 869,995» заменить числом «124 397,995»;

число «89 935,745» заменить числом «89 463,745»;

число «22 182,000» заменить числом «21 710,000»;

2) в приложении 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым» на 2015-2021 годы» к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2021 годы»:
в строке 1 графы 3 число «124 869,995» заменить числом «124 397,995»;

в строке 1 графы 5 число «33 320,75» заменить числом «32 848,75»;

в строке 4 графы 3 число «89 935,745» заменить числом «89 463,745»;

в строке 4 графы 5 число «22 182,00» заменить числом «21 710,00»;

в строке 10 графы 3 число «89 935,745» заменить числом «89 463,745»;

в строке 10 графы 5 число «22 182,00» заменить числом «21 710,00»;

в строке 43 графы 5 число «1263,00» заменить числом «791,00»;

в строке 64 графы 5 число «2748,00» заменить числом «2276,00».

2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Шрамкова Т.Н.) разместить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2021 годы» с изменениями, внесенными настоящим постановлением, на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т. Алиев

Проект